（2）根据《业绩补偿协议》及公司于2016年6月23日披露的《发行股份购买资产并募

集配套资金暨关联交易报告书（修订稿）》，按照“2017年联动优势专项审核报告出具后

承诺不转让的股份数=（联动优势承诺净利润累计数-2016年度实现净利润-2017年度实

现净利润）/本次发行价格”计算，并考虑公司在2017年上半年实施的资本公积转增股本因

素影响， 本次解限后尚需继续锁定的股份数= [（80,596.77万元-22,544.23万元-27,

816.24万元）/15.53元/股]*2.2=42,833,136股，本次博升优势持有的公司限售股份部分解

除限售后，博升优势将按照承诺继续锁定42,833,136股股份。

（3）本公司认为，基于如下原因，本次博升优势部分限售股上市流通不会对后续业绩

补偿产生不良影响，不会损害本公司和公司股东利益。

第一，博升优势持续看好并支持海联金汇与联动优势业务长远健康发展，博升优势对

于联动优势后续业绩承诺指标充满信心。

第二，博升优势将严格遵守业绩补偿承诺，若联动优势未能完成承诺业绩，博升优势将

于2018年专项审核报告出具之日起三个月内一次性对海联金汇进行现金补偿， 不会损害

本公司和公司股东利益。

第三，博升优势根据业绩承诺完成情况对股份进行锁定为业绩补偿的保障措施，博升

优势将优先使用自有资金对上市公司进行补偿。 若2018年联动优势未能实现业绩承诺，需

要锁定的股份数量高于博升优势已锁定股份数量，博升优势将根据本公司要求申请补充相

应数量的股份限售，若需要锁定的股份数量高于博升优势当时持有的股份数量，博升优势

将通过符合相关法律法规的途径进行增持，以满足锁定股份数量的要求。

第四，根据《业绩补偿协议》，博升优势本次将继续锁定42,833,136股股份，按照本公

司7月份二级市场交易均价9.66元/股测算，博升优势锁定的股份价值为41,376.81万元，足

以覆盖联动优势2018年承诺净利润32,167.32万元，可有效保障公司和公司股东权益。

（三）本次申请解除股份限售的股东均不存在非经营性占用公司资金的情形，公司也

未对本次申请解除股份限售的股东存在违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期：2018年8月23日（星期四）。

2、本次解除限售股份的数量为39,404,848股，占公司总股本3.1490%，实际可上市流

通的数量为39,404,848股，占公司总股本3.1490%。

3、本次申请解除股份限售的股东人数1名。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

单位：股

序号 股东全称

所持限售股份

总数

本次解除限售数

量

股份性质

质押情况

说明

1

北京博升优势科技

发展有限公司

82,237,984 39,404,848 首发后限售股

均未冻结或

质押

合 计 82,237,984 39,404,848

四、本次限售股份上市流通前后股本结构变动表

股东性质

本次限售股流通前 本次变动 本次限售股流通后

持股数（股） 占比 增加（股） 减少（股） 持股数（股） 占比

一、 限售条件

流通股 /非流

通股

82,302,559 6.5771% - 39,404,848 42,897,711 3.4281%

首发后限售股 82,237,984 6.5719% - 39,404,848 42,833,136 3.4230%

高管锁定股 64,575 0.0052% - - 64,575 0.0052%

二、 无限售条

件流通股

1,169,047,536 93.4229% 39,404,848 - 1,208,452,384 96.5719%

三、总股本 1,251,350,095 100% 39,404,848 39,404,848 1,251,350,095 100%

五、独立财务顾问的核查意见

广发证券股份有限公司经核查后认为：本次限售股解除限售数量、上市流通时间符合

《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司并购重组财务顾

问业务管理办法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章的要求；本次

限售股解禁上市流通相关的信息披露真实、准确、完整，本次限售股解禁的股东不存在违反

其在公司2016年发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易时所做出的承诺的行为。

独立财务顾问对海联金汇本次部分限售股解禁上市流通事项无异议。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、独立财务顾问的核查意见；

5、深交所要求的其他文件。

海联金汇科技股份有限公司董事会

2018年8月20日

国浩律师（杭州）事务所关于浙江棒杰数码针

织品股份有限公司

2018

年第一次临时股东

大会法律意见书

致：浙江棒杰数码针织品股份有限公司

国浩律师（杭州）事务所（以下简称“本所” ）接受贵公司委托，指派律师出席公司

2018年第一次临时股东大会（以下简称“本次股东大会” ），并依据《中华人民共和国公司

法》（以下简称《公司法》）及中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）发布

的《上市公司股东大会规则》（以下简称《股东大会规则》）、《上市公司治理准则》（以下